內容主旨：承會長工作指示，配合執行本會各項工作計畫經費支用

說明：依本會設置要點辦理

日期 項目 代碼 金額 日期 項目 代碼 金額
114.5.1 前期(4月)家長會收支餘額 $320,216 114.5.7 國中會考考生服務隊相關費用 D-7 $12,000

114.5.2 113學年度下學期學生家長會費 $131,100 114.5.9 社團活動經費 C-2 $50,000

114.5.19 國中會考考生服務隊退款 D-7 $2,000 114.5.12 畢業典禮會場布置及音響燈光租借經費 C-4 $30,000

114.5.12 畢業班導師紀念品暨花束經費 C-5 $12,000

114.5.19 畢業班學生獎勵品 A-1 $15,000

114.5.19 畢業生家長會長獎項 A-2 $15,000

114.5.19 學生自主學習計畫獎勵金 A-3 $10,000

114.5.26 外聘專任輔導教師增能研習 D-5 $6,000

114.5.29 赴日教育旅行帶隊師長交通費補助 E-2 $45,000

日期 項目 代碼 金額 日期 項目 代碼 金額
114.5.1 前期(4月)專款餘額 專款 $408,304 114.5.5 籃球隊訓練器材費用 專款 $10,000

114.5.2 橄欖球隊隊務使用(羅O政捐贈) 專款 $50,000 114.5.9 柔道場匾額題字費用 專款 $12,030

114.5.12
足球隊隊務使用(汎O企管顧問有限

公司捐贈)
專款 $25,000 114.5.21 足球隊教練、防護員鐘點費用 專款 $20,000

114.5.23 用途待確認(千O建材有限公司捐贈) 專款 $20,000 114.5.27 王麗卿幹事離職禮金 專款 $2,000

114.5.26 角力隊隊務使用(李O成先生捐贈) 專款 $100,000 114.5.28 畢業班校長獎獎勵金 專款 $15,000

新北市立竹圍高中  113學年度家長會

(114年5月份)家長委員會經費收支餘額總報表

收入—支出＝(a) $258,316

專 款 收 入 專 款 支 出

收  入 支  出

小 計 $453,316 小 計 $195,000

$59,030小計 $603,304 小計

$800,244 $2,346 $802,590

收入—支出＝(b) $544,274

總計(a)+(b) $802,590

存摺餘額(c) 零用金餘額(d) 可用金額(c)+(d)